Otaen oOpa3oBaHus AIMUHUCTPAITAN
Knerckoro myrununansHoro pationa Bonrorpanackoit oomactu

MyHHIMIIATEHOE Ka3eHHOE 00111e00pa30BaTeibHOE yUPEKICHUE
«MaHOUNHMHCKAS CPEHSIS IIKOJIa»

Knerckoro myHuimmnansHoro paiiona Bonrorpaackoii o6mactu

ITPUKA3

09.01. 2025 Ne 7

OO0 yrBepxknenun Enmnoro rpaduka
oreHouHBIX nponenyp Ha Il monmyroxune 2024-2025y4ebHor0 TOAA

B cootserctBum ¢ [Tonoxennem o hopMax, MEPHOTAIHOCTH, MOPSIAKE TEKYIIETO KOHTPOJSI YCIEBAEMOCTH U IMPOMEKYTOYHOM aTTeCcTanny oOydaromuxcs B MyHUIIUITaTbHOM
Ka3eHHOM 00Ile00pa30BaTeNbHOM YUpexXIeHUn «MaHOMIMHCKas cpelHss IIKoja» KIeTckoro MyHHMIMIAIBHOTO paiioHa Bousrorpanackoil o0mactu, yTBEpKIESHHBIM
npoTokosiom Ne5 ot 20.03.2020 v BBeJICHHBIM B JIcHCTBHEC NPUKa30M AupekTopa mkojsl Ne222 ot 13.04.2020r. 1 Ha OCHOBaHUH ITHCHMa OT/eNIa 00pa30BaHMs aIMHUHHUCTPAIUH
Kiterckoro myHununanssoro paiona ot 11.11.2021 Ne 1053

ITPUKA3BIBAIO:

1.
2.

YrBepauth Eaunstii rpaduk orenounsix npoueayp Ha |l monyroxue 2024- 2025 yuedHoro rona (npusoxenue 1).

JIbBoBo#t H.C, yuuTeinto, OTBETCTBEHHOMY 32 y4eOHO-BOCIUTATENbHYIO paboTy, pasMecTuTh chopMmupoBaHHblil rpaduk He nozaHee 23.01.2025 r. Ha caiiTe MIKOJIBI Ha
TJIaBHOM cTpaHule noapasaena «lokyMeHThI» pasiena «CBeneHns 06 00pa3oBaTeIbHON OpraHu3aliny) B BUJE JIESKTPOHHOTO JIOKYMEHTA.

I'pachuk MOXKeET OBITH CKOPPEKTUPOBAH MPHU HAJTMYMKM M3MEHEHHI 10 3HAYMMBIM MIPUYMHAM. B cilyuae KOppeKTHpOBKH rpaduka, ero akTyalbHas Bepcusl pa3Melaercs Ha
caiTe mKoIbl (MOCe MePBOHAYAIBLHOTO).

KoHTposb 32 MCIIOJIHEHHEM JIJAHHOTO TPHKa3a BO3JI0XUTh Ha [IpocBupoBy I'.B., yunTens, OTBETCTBEHHOr0 3a y4eOHO-BOCIIUTATENLHYIO paldoTy.

HpI/IKa3 BCTYIIACT B CUJIY CO JHA €ro NoAIMUCaHus.

Hupexrop H.U.Bacuna

(JTYHAs TIOAITHCE)

C IPUKA30M O3HAKOMIJICHBI

(TM4Has oAHMCh pabOTHHKA, paciIM(ppPOBKa, AaTa)

(muHas moanuch paboTHHKA, paciIn(poBKa, AaTa)

AOKYMEHT MOArNnmMCcAH
QNEKTPOHHOW NOAMNNCLIO

CepTtudukat: 00FD14199B8355919A01189A87FC40F703
Bnapeneu: Bacuna Hapgexna MiBaHoBHa
OencteuteneH: ¢ 13.01.2025 go 08.04.2026




Ennnsrit rpaduk onenounsix mporenyp 8 MKOY «Manoitnmuackast CIL» ma |l momyroane 2024-2025 yaebHoro roga

ITpunoxenne Ne 1

K TIPUKa3y

ot 09.01.2025 Ne7

Ilepuon npoBeneHNs: OLIEHOYHOM MPOLEAYPhL

SHBapb

®deBpaib

Mapt

Arnpenb

Mait

VY4eOHbIi mpeaMeT

Kiacc

®denepalibHbBIC

Pervonannueie

ITo nanmmatuse OO

Bcero

DenepanbHbIe
Pernonanbueie

ITo mannmatuse OO

Bcero

®DenepanbHbIE
Pernonannunie

ITo naunuatuse OO

Bcero

®DenepanbHbIC
PernonanbHbie

ITo nanmmatuse OO

Bcero

®DenepanbHbIS

Pernonanbusie

ITo nanmmatuse OO

Bcero

HauyaabHoe o01ee odpa3oBanue

1 knace

Pycckuii s13b1k

JlutepaTypHoe ureHue

MaremaTuka

Oxpyxaro1muil Mup

Mysbika

N300pa3uTenbHOE HCKYCCTBO

TexHoOTHA

dusnueckas KylbTypa

N

ool |O|OC

olo|lojlo|jo|jo|Oo|O

olo|lojlo|jo|jo|Oo|O

olo|lojlo|jo|jo|o|OC

o|lo|lojlojo|jo|o|O

2 Kxmace

Pycckuit s3p1x

16.01

04.02

22.04

14.05

JlutepaTypHoe ureHue

11.02

Pycckuii pogHO# A3bIK

JlutreparypHOe UTeHHE Ha PyCCKOM
POIHOM SI3BIKE

NIN[N|N

o|lo|O|F

OO ||

o|o|Oo|Oo

oO|Oo|Oo|

o|Oo|Oo|

WHocTpaHHbIi S3bIK (AHTTTHICKHN)

06.02

06.03

20.04

12.05

MaremaTnka

21.01

14.02

11.03

11.04

OKkpy’Karomui MUp

12.01

My3sbika

TexHomorus

dusnueckas KyJIbTypa

NINININININ

O|O|O|F |~k |O

olo|o|CP|r |

O|O|O0|O|Fr|F

oO|l0o|lo|lo|o|r

O|O0O|Oo|O|(F|F




ITepuon npoBeaeHNs: OLIEHOUHOU IPOLETYPhI

SHBapb

®eBpaiib

[
s
=

Anpenb

Mait

VYueOHblii peamer

Kiacc

®denepaibHEBIC

Pernonanbueie

ITo mannmatuse OO

Bce
ro

DenepanbHbIE
PervonannHnie

ITo naunmatuse OO

Bce
ro

DenepanbHbIe

Pernonanbubie

ITo naunuatuse OO

Bce

TO

®denepanbHbIC
PernonanbHbie

ITo mannmatuse OO

Bce

TO

®DenepanbHbIC

Pernonanbueie

ITo nannmatuee OO

Bce

TO

3 kimace

Pycckuii s13b1k

17.01

25.02

10.04

JluteparypHoe UTeHHE

28.02

19.05

Pycckuii pogHO# 361K

JIutepaTypHoe UTeHHE Ha PyCCKOM
POJHOM SI3bIKE

Wlwlw|w

O | OOk

OOk

o|lo|o|o

o|lo|Oo|

oO|Oo|—|O

WHOCTpaHHbI#t A3bIK (AHTTTHHCKUI)

06.02

06.03

07.04

08.05

Maremartuka

24.01

08.04

13.05

OKpy>Karomui MUp

Mys3sbika

W300pa3nTenpHOE HCKYCCTBO

Texuomorus

dusnueckas KylbTypa

Wlwwwlwlw(w

OO0 |0O|O|—|O

OO0 |O|O| Ok

OoO|lOo|lo|O|O0|O|F

OO0 |O0|O0O| |k

OO0 |O0|O0O| |-

4 xiacc

Pycckuit s3p1x

20.01

10.02

14.03

09.04

07.05

JluteparypHoe UTeHHE

28.01

13.05

Pycckuit poiHO# s13b1K

JluteparypHOE UTEHHE Ha PyCCKOM
POJIHOM SI3BIKE

o

OO |-

o|Oo|O|-

oO|Oo|Oo|-

oO|Oo|Oo|-

OO |-

WHocTpaHHbIH S3bIK (AHTTTHICKHN)

N

o

03.02

[EN

06.03

10.04

[EY

08.05

[E

MaremaTnka

23.01

13.02

15.04

15.05

Oxkpy:karoluiit Mup

25.02

18.04

OCHOBBI PETTUTHO3HBIX KYJIBTYp U
CBETCKOH 3THUKHU: YIEOHBIN MOAYIb
«OCHOBBI PEJIUTHO3HBIX KYJIBTYp
HapojoB Poccuny

Mys3sbika

N300pa3nTenbHOE HCKYCCTBO

TexHOIOTHSA

dusnueckas KyJIbTypa

B I I

o|o|o|o

o|o|Oo|o

o|o|o|o

o|o|o|o

o|lo|o|o




Hepﬂoa OPpOBCACHUSA OHGHO‘{HOﬁ npoucaypbl

SHBapp

®DeBpaiib

=
[}
o
=

Anpeib

Mait

VYueOHblii mpenmer

Kmacc

denepaibHbIC

PernonannHbie

ITo nannmatuse OO

Bcero

®denepanabHbIe
PernonanabHbIe

ITo manmatnse OO

Bcero

DenepanabHbIE

PernonannHbie

ITo manmatnse OO

Bcero

®denepanbHbIe
PernonanbHbie

ITo manmatuese OO

Bcero

®denepanbHbIe

PernonanbHbie

ITo nanmatuse OO

Bcero

OcHoBHOe 0011ee 00pa3oBaHue

5 xiacc

Pycckuii s13b1k

14.01

18.02

16.04

20.05

Jluteparypa

18.04

12.05

WHocTpaHHBIH 361K (AHTTAHCKAN)

03.02

10.03

21.04

MaremaTnka

17.01

11.03

18.04

13.05

Hcropus Poccun. Beeobuast ucropus

['eorpadus

Bromorus

05.02

Kypc «OCHOBBI yXOBHO-HPaBCTBEH
HOM KyJbTypbl HaponaoB Poccuu:
y4eOHbIN MOTyTTh «OCHOBBI PETIUTHO3
HBIX KyJIbTyp HaponoB Poccum»

oo o

OO0 O(r|IO|O|F

OO0 |0k |OfF

O|O0|0| Ok |O|Oo

O|O(OC|O |||k

19.05

P OO O|FR|O|F|F

M300pa3urenbHOE HCKYCCTBO

Mys3sbika

Tpyn (TexHoOTHS)

dusnueckas KylbTypa

Kypc «Harmsnnas reometpusi»

Kypc «Kpaesenenue»

aglo|ojoorol

OoO|0|0|0|O0|O

oO|0O|0|O0|O0|O

oO|0O|0|O0|O0|O

OoO|0O|0|0|O0|O

oO|Oo|0O|O0|O|O

6 kmacc

Pycckuit s3p1x

16.01

06.03

17.04

13.05

Jluteparypa

15.04

15.05

WHocTpaHHbIi A3bIK (QHTTTMHCKHIN)

22.01

18.02

10.03

30.04

MaremaTnka

21.01

13.02

11.03

22.04

22.05

Hcropus

OO011ecTBO3HaHUE

29.01

14.05

I'eorpadus

buonorns

07.05

Kypc «OcHOBBI 1yXOBHO-HPaBCTBEH
HOM KyInbTypbl Haponos Poccun:
y4eOHBIH MOIYJIb «OCHOBBI pEITUTH03-
HBIX KyJbTyp HaponoB Poccum»

DO || (OO || O

OO0, | ORIk, |O|kF

o000 |0k |k |O|O

O|0O|0O|0O|O|FR |k |OfF

OO0 |O|FR |||k

20.05

ROk olkr| ok




M300pa3uTenbHOE HCKYCCTBO

Mys3bika

Tpyn (TexHONIOrHA)

®duznyeckas KyiabTypa

[IpaxTukym 1o reorpapun

DO

o|o|O0|O0|Oo

o|o|O0|O0|Oo

o|Oo|Oo|Oo|Oo

o|Oo|O0|O|Oo

o|o|o|Oo|Oo

[lepuon npoBeneHus: OLEHOYHOM MPOLETYPHI

S

=
8
S
(>l

DeB

:

<
o
=
|

Anpens

VYueOHblii penMer

Kmacc

®DenepanbHbIE

Pervonannueie

ITo naunuatuee OO

Bcero

DenepanbHbIe

Pernonanbubie

ITo mannmatuse OO

Bcero

DenepanbHbIE

PernonannHeie

ITo mannmatuse OO

Bcero

®DenepanbHbIC

PernonanbHbie

ITo nanmmatuse OO

Bcero

®DenepanbHbIC

Pernonanbusie

ITo nanmmatuse OO

Bcero

7 xacc

Pycckuii s13b1k

14.01

06.02

13.03

16.04

06.05

Jlureparypa

24.02

18.04

PomHoi 361K (pycckuit)

Popmnas nuteparypa (pycckas)

WHoCcTpaHHbII A3bIK (aHTTTHICKUIT)

22.01

26.02

19.03

23.04

Anrebpa

21.01

09.02

03.03

18.04

14.05

I'eomerpus

24.01

14.03

16.05

BeposiTHOCTD U cTaTUCTHKA

29.04

Wudopmartnka

Hcropus

OO0111eCTBO3HAHUE

12.03

21.05

T'eorpadus

16.02

dusnka

16.01

03.04

20.05

buosnorus

20.02

I/I306pa3I/IT€J'H)HOG HCKYCCTBO

Mys3sbika

Tpyn (TexHOIOTHS)

duznyeckas KyiIbTypa

22.02

23.05

[pakTukym o opdorpadun

EN] BN BN EN] PN PN EN] EN] RN BN BN EN] N EN] EN] RN NI EN] BN

OO0 |0O|O|O|FR|O|0|0O|0(0O|FRP| PP |O|O|O|F

O|IFP|IO|0O|O|FP| O, O|0|0O|0|O0O|FRP P OOk

O|O0O|0|0|0O|0O|0O|O|P|IO|0O|0O|FRP PP IO|O|O|F

o|lo|lo|o|lo|Oo|rR|O|C|I0C|C(FR|IO|RPIFRP|IO|O|F|F

ORI O|0O|O|O|FR|O(FR|IO|C(O|FRP|PO|O|O|O|F

8 xmacc

Pycckuit s3p1k

20.01

26.02

13.03

16.04

17.05

Jluteparypa

02.02

26.04

Ponnoii 361k (pycckuil)

PonHas nmurepaTypa (pycckas)

MHOCTpaHHBIH A3bIK (AHTITUHCKHIA)

27.01

20.02

21.03

21.04

19.05

Anrebpa

| 00|00 | 00| 00|00

22.01

PR |IO|IOC(O|F

11.02

| |o|lo|r|k

05.03

PR O|O|O|F

22.04

R R|ololk|k

06.05

PR OlO|O|F




T'eomerpust 13.02] 1 20.03 1 21.05 1
BeposTHOCTh U CTATHCTHKA 8 0 0 0 0 20.05 1
HNudopmaTrka 8 0 0 0 0
HWcropus 8 0 0 0 0 0
OO011ecTBO3HaHUE 8 0 0 0 09.04 1 14.05 1
I'eorpadus 8 0 0 0 0 13.05 1
Dusrka 8 0 26.02| 1 0 02.04| 1 19.05 1
Xumust 8 2401 | 1 0 07.03 1 0 0
Buonorus 8 0 0 0 1404 1 0
My3bika 8 0 0 0 0 0
Tpyn (TexHoIOTHS) 8 0 0 0 0 0
OcHOBBI ~ 0€30MACHOCTH W 3all[HTHI 8 0 0 0 0 0
Ponunebl
dusnueckas KyabTypa 8 0 22.02| 1 0 0 23.05 | 1
IIpaktukym «Pelenue 3anau» 8
[epuon mpoBeAeHHS OLICHOYHOH TPOIEAYPHI SuBaps GO Mapt Anpes Maii
2 | g| 8 s | 3| 8 2l 5| S 2| g| S s g | 3
e = g % % 2 | & 2 = Z 9 = = 9
Y4eOHbIi mpeaMeT Kitace g § § © g § é Y g § 5 © g § E © g § E o
> | 2| E |84 5| 2| £/ &9 | 2| E|&E9 5| | E| &9 F g | 5 &t
S| 5| § |79 & 5| § S| 5| E S| 5| E S| 5 =
a = ~| E a = ~ E A~ =
= = = = =
9 wiacc
Pycckwuit s13p1k 9 23.01 1 0 0 16.04| 1 06.05 1
Jlutepatypa 9 1501 | 1 12.02] 1 1703 | 1 09.04| 1 05.05 | 1
WHOCTpaHHBIH S3bIK (AHTITHHCKHI) 9 20.01 | 1 0 0403 | 1 0 08.05 | 1
Anrebpa 9 27.01 1 0 11.03 1 10.04| 1 07.05 1
T'eomeTpust 0 0 06.02| 1 0 04.04| 1 21.05 1
BeposiTHOCTB U cTaTUCTHKA 0 0 0 0 0 14.05 1
Wndopmarrka 9 0 0 0 0 0
HUcropus 9 0 0 0 0 0
OO011ecTBO3HaHUE 9 0 0 0 0 19.05 1
I'eorpadus 9 0 0 0 0 0
Duszuka 9 28.01 | 1 0 18.03 1 0 13.05 1
Xumust 9 0 10.02| 1 1303 | 1 0 0
Buonorus 9 0 0 07.03 1 25.04| 1 0
OCHOBBI 0€30MIACHOCTH U 3aIIUTHI 9 0 0 0 0 0
Poaunbt
®duznueckas KyIbTypa 9 0 2202| 1 0 0 23.05 1




YuebOHslii Kypc Monyist «Beenenue B 9 0 0 0 0 0
HOBelIyto ucropuro Poccumy
[IpaxTukym «Pemenne 3amaqa 9 0 0 0 0 0
Pemenne TBOPYECKUX U TECTOBBIX 9 0 0 0 0 0
3a1a4
Cpennee o01ee 00pazoBaHue
IIepuon npoBeneHUs: OLIEHOYHOMI SHBaps DeBpaib Mapt Amnpens Maii
HpOLEYpPHI
o o o o o
o | 2| © o | g © of 2| © o | g| © o | g | ©
YueGHblii npever Knace & S s s s & 8| s & s s s s s s
5| §| E || & | E| E|ec| B8] 5| 8 || & 8| 5| 5| 8 = .
S = = |5 | 8 E| F| 8 s| E = s | S 5| | 8 | & = = 5
<) ot S A S & = R e | 2 S A S o = R S ot S R
o o o S S
= = = = =
11 kaace
Pycckuii s3pIK 11 0 18.02| 1 0 10.04| 1 0
Jlurepatypa 11 0 11.02| 1 05.03 1 18.04| 1 0
PojHol s13bIK (pyccKuin) 11 0 0 0 0 0
Popnas nuteparypa (pycckas) 11 0 0 0 0 0
WHOCTpaHHbI# SI3bIK (AHTITUHACKHIN) 11 2301 | 1 27.02| 1 27.02 1 0 12.05 1
AureOpa 1 HadaJla MaTeMaTH4eCcKOro 11 2201 | 1 26.02| 1 19.03 1 16.04| 1 20.05 1
aHAITH3a
I'eomerpust 11 0 0 07.03 1 17.04| 1 16.05 1
BeposTHOCT M CTaTHCTHKA 11 0 0 1 3004 1 0
Nuhopmarrka 11 0 0 0 0 0
HUcropust 11 0 0 0 0 0
OO01eCcTBO3HAHNE 11 0 0 0 25.04| 1 0
I'eorpadus 11 0 0 0 0 0
dusrka 11 0 03.02| 1 0 28.04| 1 0
Xumust 11 0 0 05.03 1 0 14.05 1
Buostorus 11 2401 | 1 0 0 0 02.05 1
dusnueckas KyabTypa 11 0 2202 1 0 23.05 1
OcHOBBI Ge3omacHOCTH 1 11 0 0 0 0 0
3amuThl PoguHbl
IpuknagHas MareMaTuKa 11 0 0 0 0 0
Pycckoe mpaBoIucaHue: MyHKTYaIHs 11 0 0 0 0 0




. Bacuna



		2025-01-28T23:16:51+0300
	Васина Надежда Ивановна




