Отдел образования администрации Клетского муниципального района Волгоградской области

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Манойлинская средняя школа» Клетского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

09.01. 2025 № 7

Об утверждении Единого графика оценочных процедур на II полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Манойлинская средняя школа» Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденным протоколом №5 от 20.03.2020 и введенным в действие приказом директора школы №222 от 13.04.2020г. и на основании письма отдела образования администрации Клетского муниципального района от 11.11.2021 № 1053

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Единый график оценочных процедур на ІІ полугодие 2024- 2025 учебного года (приложение 1).
- 2. Львовой Н.С, учителю, ответственному за учебно-воспитательную работу, разместить сформированный график не позднее 23.01.2025 г. на сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.
- 3. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия размещается на сайте школы (после первоначального).
- 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Просвирову Г.В., учителя, ответственного за учебно-воспитательную работу.
- 5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Директор		_ Н.И.Васина
		(личная подпись)	
С приказом ознакомлены			
	(личная подпись работника, расшифровка, дата)		
	(личная подпись работника, расшифровка, дата)		

Единый график оценочных процедур в МКОУ «Манойлинская СШ» на II полугодие 2024-2025 учебного года

Период проведения оценочной процед	цуры		Январь			Фе	враль			N	Ларт			Апј	рель				Май		
Учебный предмет	Класс	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Beero	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Beero
Начальное общее образование																					
1 класс	1				ı														1		
Русский язык	1				0				0				0				0				0
Литературное чтение	1				0				0				0				0				0
Математика	1				0				0				0				0				0
Окружающий мир	1				0				0				0				0				0
Музыка	1				0				0				0				0				0
Изобразительное искусство	1				0				0				0				0				0
Технология	1				0				0				0				0				0
Физическая культура	1				0				0				0				0				0
2 класс																					
Русский язык	2		16.01		1			04.02	1				0		22.04		1			14.05	1
Литературное чтение	2				0			11.02	1				0				0				0
Русский родной язык	2				0				0				0				0				0
Литературное чтение на русском	2				0				0				0				0				0
родном языке																					
Иностранный язык (английский)	2				0			06.02	1			06.03	1			20.04	1			12.05	1
Математика	2		21.01		1			14.02	1			11.03	1				0		11.04		1
Окружающий мир	2			12.01	1				0				0				0				0
Музыка	2				0				0				0				0				0
Технология	2				0				0				0				0				0
Физическая культура	2				0				0				0				0				0

Период проведения оценочной проце	дуры		Январь			Фел	враль			N	Ларт			Апр	рель				Май		
Учебный предмет	Класс	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bce	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bce ro	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bce	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bce	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bce ro
3 класс																					
Русский язык	3		17.01		1		2	25.02	1				0		10.04		1				0
Литературное чтение	3				0		2	28.02	1				0				0			19.05	1
Русский родной язык	3				0				0				0				0				0
Литературное чтение на русском родном языке	3				0				0				0				0				0
Иностранный язык (английский)	3				0		(06.02	1			06.03	1			07.04	1			08.05	1
Математика	3		24.01		1				0				0		08.04		1			13.05	1
Окружающий мир	3				0				0				0				0				0
Музыка	3				0				0				0				0				0
Изобразительное искусство	3				0				0				0				0				0
Технология	3				0				0				0				0				0
Физическая культура	3				0				0				0				0				0
4 класс																					
Русский язык	4		20.01		1			10.02	1			14.03	1		09.04		1			07.05	1
Литературное чтение	4			28.01	1				0				0				0			13.05	1
Русский родной язык	4				0				0				0				0				0
Литературное чтение на русском родном языке	4				0				0				0				0				0
Иностранный язык (английский)	4				0		(03.02	1			06.03	1			10.04	1			08.05	1
Математика	4		23.01		1			13.02	1				0		15.04		1			15.05	1
Окружающий мир	4				0		2	25.02	1				0			18.04	1				0
Основы религиозных культур и светской этики: учебный модуль «Основы религиозных культур народов России»	4				0				0				0				0				0
Музыка	4				0				0				0				0				0
Изобразительное искусство	4				0				0				0				0				0
Технология	4				0				0				0				0				0
Физическая культура	4				0				0				0				0				0

Период проведения оценочной процед	цуры		Январь			Фе	враль			N	Ларт			Апр	ель				Май		
Учебный предмет	Класс	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Beero	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Beero	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего
Основное общее образование	1																				
5 класс																					
Русский язык	5		14.01		1			18.02	1				0		16.04		1			20.05	1
Литература	5				0				0				0			18.04	1			12.05	1
Иностранный язык (английский)	5				0			03.02	1			10.03	1			21.04	1				0
Математика	5		17.01		1				0			11.03	1		18.04		1			13.05	1
История России. Всеобщая история	5				0				0				0				0				0
География	5				0				0				0				0				0
Биология	5				0			05.02	1				0				0				0
Курс «Основы духовно-нравствен ной культуры народов России: учебный модуль «Основы религиоз ных культур народов России»	5				0				0				0				0			19.05	1
Изобразительное искусство	5				0				0				0				0				0
Музыка	5				0				0				0				0				0
Труд (технология)	5				0				0				0				0				0
Физическая культура	5				0				0				0				0				0
Курс «Наглядная геометрия»	5				0				0				0				0				0
Курс «Краеведение»	5				0				0				0				0				0
6 класс																					
Русский язык	6		16.01		1				0			06.03	1		17.04		1			13.05	1
Литература	6				0				0				0			15.04	1			15.05	1
Иностранный язык (английский)	6			22.01	1			18.02	1			10.03	1			30.04	1				0
Математика	6		21.01		1			13.02	1			11.03	1		22.04		1			22.05	1
История	6				0				0				0				0				0
Обществознание	6			29.01	1				0				0				0			14.05	1
География	6				0				0				0				0				0
Биология	6				0				0				0				0			07.05	1
Курс «Основы духовно-нравствен ной культуры народов России: учебный модуль «Основы религиозных культур народов России»	6				0				0				0				0			20.05	1

Изобразительное искусство	6				0				0				0				0				0
Музыка	6				0				0				0				0				0
Труд (технология)	6				0				0				0				0				0
Физическая культура	6				0				0				0				0				0
Практикум по географии	6				0				0				0				0				0
Период проведения оценочной процед	цуры		Яі	нварь			Фев	раль			N	Март			Апр	ель			M	 ай	
Учебный предмет	Класс	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Beero	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего
7 класс																					
Русский язык	7		14.01		1			06.02	1			13.03	1		16.04		1			06.05	1
Литература	7				0			24.02	1				0			18.04	1				0
Родной язык (русский)	7				0				0				0				0				0
Родная литература (русская)	7				0				0				0				0				0
Иностранный язык (английский)	7			22.01	1			26.02	1			19.03	1			23.04	1				0
Алгебра	7		21.01		1		09.02		1		03.03		1		18.04		1			14.05	1
Геометрия	7			24.01	1				0			14.03	1				0			16.05	1
Вероятность и статистика	7				0				0				0			29.04	1				0
Информатика	7				0				0				0				0				0
История	7				0				0				0				0				0
Обществознание	7				0				0			12.03	1				0			21.05	1
География	7				0	16.02			1				0				0				0
Физика	7			16.01	1				0				0			03.04	1			20.05	1
Биология	7				0			20.02	1				0				0				0
Изобразительное искусство	7				0				0				0				0				0
Музыка	7				0				0				0				0				0
Труд (технология)	7				0				0				0				0				0
Физическая культура	7				0			22.02	1				0				0			23.05	1
Практикум по орфографии	7				0				0				0				0				0
8 класс			•										•	•				'			
Русский язык	8		20.01		1			26.02	1			13.03	1		16.04		1			17.05	1
Литература	8				0			02.02	1				0			26.04	1				0
Родной язык (русский)	8				0				0				0				0				0
Родная литература (русская)	8				0				0				0				0				0
Иностранный язык (английский)	8			27.01	1			20.02	1			21.03	1			21.04	1			19.05	1
Алгебра	8		22.01		1			11.02	1			05.03	1		22.04		1			06.05	1

Геометрия								13.02	1			20.03	1							21.05	1
Вероятность и статистика	8				0				0				0				0			20.05	1
Информатика	8								0				0				0				0
История	8				0				0				0				0				0
Обществознание	8				0				0				0			09.04	1			14.05	1
География	8				0				0				0				0			13.05	1
Физика	8				0			26.02	1				0			02.04	1			19.05	1
Химия	8			24.01	1				0			07.03	1				0				0
Биология	8				0				0				0			14.04	1				0
Музыка	8				0				0				0				0				0
Труд (технология)	8				0				0				0				0				0
Основы безопасности и защиты Родины	8				0				0				0				0				0
Физическая культура	8				0			22.02	1				0				0			23.05	1
Практикум «Решение задач»	8				0				0				0				0				0
Период проведения оценочной проц	едуры		Я	нварь			Фев	раль			N	Март			Апр	рель			M	ай	
Учебный предмет	Класс	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bce	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bce	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Все	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bce	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bce
9 класс																					
Русский язык	9		23.01		1				0				0			16.04	1		06.05		1
Литература	9			15.01	1			12.02	1			17.03	1			09.04	1			05.05	1
Иностранный язык (английский)	9			20.01	1				0			04.03	1				0			08.05	1
Алгебра	9		27.01		1				0			11.03	1			10.04	1		07.05		1
Геометрия	0				0			06.02	1				0			04.04	1			21.05	1
Вероятность и статистика	0				0				0				0				0			14.05	1
Информатика	9				0				0				0				0				0
История	9				0				0				0				0				0
Обществознание	9				0				0				0				0			19.05	1
География	9				0				0				0				0				0
Физика	9			28.01	1				0			18.03	1				0			13.05	1
Химия	9				0			10.02	1			13.03	1				0				0
Биология	9				0				0			07.03	1			25.04	1				0
Основы безопасности и защиты Родины	9				0				0				0				0				0
Физическая культура	9				0			22.02	1				0				0			23.05	1

Учебный курс модуля «Введение в	9				0				0				0				0				0
новейшую историю России»																					
Практикум «Решение задач»	9				0				0				0				0				0
Решение творческих и тестовых задач	9				0				0				0				0				0
Среднее общее образование																					
Период проведения оценочной процедуры			Я	нварь			Февр	аль			M	Гарт			Апр	рель			Май	Ī	
Учебный предмет	Класс	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Beero	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Всего	Федеральные	Региональные	По инициативе ОО	Bcero
11 класс												•									
Русский язык	11				0			18.02	1				0			10.04	1				0
Литература	11				0			11.02	1			05.03	1			18.04	1				0
Родной язык (русский)	11				0				0				0				0				0
Родная литература (русская)	11				0				0				0				0				0
Иностранный язык (английский)	11			23.01	1			27.02	1			27.02	1				0			12.05	1
Алгебра и начала математического	11			22.01	1			26.02	1			19.03	1			16.04	1			20.05	1
анализа																					
Геометрия	11				0				0			07.03	1			17.04	1			16.05	1
Вероятность и статистика	11				0				0				1			30.04	1				0
Информатика	11				0				0				0				0				0
История	11				0				0				0				0				0
Обществознание	11				0				0				0			25.04	1				0
География	11				0				0				0				0				0
Физика	11				0			03.02	1				0			28.04	1				0
Химия	11				0				0			05.03	1				0			14.05	1
Биология	11			24.01	1				0				0				0			02.05	1
Физическая культура	11				0			22.02	1				0							23.05	1
Основы безопасности и защиты Родины	11				0				0				0				0				0
Прикладная математика	11				0				0				0				0				0
Русское правописание: пунктуация	11				0				0				0				0				0

